
Zarządzenie nr 298/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 czerwca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 113.159,00
Wydział Edukacji 68.279,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 68.279,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 68.279,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 68.279,00

Zespół Szkół Mechanicznych 21.680,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 21.680,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 21.680,00
§ 4260 – zakup energii 20.600,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.080,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 12.200,00
Dział 710 – Działalność usługowa 12.200,00
Rozdział 71035 – Cmentarze 12.200,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.200,00

Izba Wytrzeźwień 6.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 6.000,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 6.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00

Wydział Obsługi Urzędu 5.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 5.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 113.159,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 68.279,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 68.279,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 68.279,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Zespół Szkół Elektrycznych 21.680,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 21.680,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 21.680,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1.080,00
§ 4260 – zakup energii 20.600,00



Wydział Gospodarki Komunalnej 12.200,00
Dział 710 – Działalność usługowa 12.200,00
Rozdział 71035 – Cmentarze 12.200,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12.200,00

Izba Wytrzeźwień 6.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 6.000,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 6.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 600,00
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 400,00

Wydział Obsługi Urzędu 5.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 5.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.000,00
§ 4380 – zakup usług obejmujących tłumaczenia 5.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 298/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 czerwca 2007 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80130

Jednostka § 4300 Razem
Zespół Szkół Budowlanych 8.290 8.290
Zespół Szkół Elektrycznych 9.096 9.096
Zespół Szkół Gastronomicznych 12.320 12.320
Zespół Szkół Mechanicznych 2.533 2.533
Zespół Szkół Odzieżowych 8.521 8.521
Zespół Szkół nr 12 9.672 9.672
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 3.109 3.109
Zespół Szkół Ekonomicznych 14.738 14.738
Razem 68.279 68.279


